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MURCIA
EDICTO

En cumplimiento de lo acordado por la Tenencia de Alcaldia de Hacienda de este Excelentisimo Ayuntamiento de fecha
13 de febrero de 1992, se hace saber por medio del presente edicto que servira de notificacion a tenor de lo dispuesto en
el articulo 80 de la Ley de Procedimiento Administrativo, que se ha iniciado expediente de desalojo y traslado al osario gene-
ral, de los restos depositados en las fosas de la zona 122 del Cementerio de Nuestro Padre Jesus. Los familiares interesados
en los restos de la relacién adjunta, podran examinar el expediente en el Negociado de Cementerio de este Ayuntamiento,
en horas habiles de oficina durante el plazo de dos meses, a contar desde el dia siguiente al de la publicacion del presente
edicto en el «Boletin Oficial de la Regién de Murcia, pudiendo alegar y presentar los documentos que estimen pertinentes
dentro del mismo plazo. Transcurrido el plazo concedido y una vez resueltas las alegaciones que se presentaren, serdn trasla-
dados los restos al osario general de este Cementerio. ‘

Murcia, 14 de febrero de 1992.—FEIl Alcalde-Presidente.

RELACION DE RESTOS DE CADAVER INHUMADOS EN ZONA 12.* A DESALOJAR

N.° fosa Nombre del fallecido Fecha defunciéon  N.° fosa Nombre del fallecido Fecha defuncion
10 Luis Nicolas Galindo 29-10-35 108 Dolores Martinez Molina 28-08-39
— Rosario Nicolds Galindo 29-01-32 110 Dolores Pellicer Lorca 05-06-26
11 Julia del Amor Rubio 24.04-39 111 Saturnino Egea Conesa 05-06-26
—  Angel Torres del Amor 27-11-26 113 Pedro Pérez Perea 21-02-44
21 Adelina Garcia Abenza 07-08-48 —  Francisco Pérez Martinez 06-06-26
22 Rafaela Melgares Marin 08-03-26 115 Dolores Martinez Pifiero 13-10-51
27 Dolores Martinez Martinez 19-08-46 118 José Maria Guardiola Cifuentes 09-10-51
28 Ginés Garcia Sdnchez 29-01-39 119 Manuela Carceles Tortosa 10-05-33
29 Eusebia Barrero Serrano 05-05-47 122 Juana Maria Pérez 23-11-49
33 Encarnacién Martinez Morales 19-03-26 123 Angeles Fuentes Contreras 01-10-57
— Encarnacién Sénchez Vivancos 26-11-50 128 Patricio Ibafiez Ibdiez 19-06-26
36 José Antonio Gonzdilez Lépez 21-03-26 136  Fernanda Manzanera Pujante 15-05-33
39 Antonio Garcia Arréniz 01-02-32 139 Purificacién Molina Martinez 30-10-57
— Dolores Gambin Cano 04-01-36 140 José Clemente Nicolds 05-07-26
42 Isabel Pelegrin Pérez 27-05-40 141 Maria Aroca Rubio 21-03-38
53 Francisco Lépez Tornero 06-04-26 145 Ana Medrano Lopez 07-01-60
58 Beatriz Cascales Palazén 11-08-39 146  Josefa Montesinos Sdnchez 30-05-40
61 Emilio Brugarolas Alcayna 21-01-40 150  Antonio Soler Nicolds 10-07-26
62 Juana Izquierdo Gonzilez 11-12-51 151  Enrique Saludador de la Torre 30-06-47
67 Tomasa Garcia Moreno 25-05-40 159 Micaela Campos Fernandez 02-11-44
—  Justo Garcia Moreno 27-02-37 162 Eugenia Sanchez Ruiz 08-01-60
69 Pedro Piiiero Gutiérrez 02-01-62 168  José Sanchez Lépez 19-11-31
— Carmen Lopez Garcia 27-02-50 — José Sanchez Sanchez 04-08-26
— Rosa Gil Gonzdlez 18-02-39 170  José Pastor Martinez 22-04-57
— Gabriel Gil Gonzilez 16-04-26 171  Francisco Rodrignez Guzman 10-08-26
73 Carmen Redondo Martinez 23-01-32 175 Antonia Martinez Garcia 27-12-51
74 Juan Cabrera Martinez 04-08-52 — Andrés Monerri Sadnchez 12-08-26
78 José-Camilo Gémez Enriquez 30-04-26 177  José Lopez Molina 01-07-40
80 Josefa Sanchez Loépez © o 25-08-47 178 José Manuel Andfeu Gallardo 26-11-45
—  Angel Lépez Sanchez 21-11-42 183 Dolores Guillermo Rex 17-01-49
— Ramoén Sanchez Martinez 03-05-26 — Juan Juan Beltran 15-06-43
81 Isabel Pacheco Nicolas 04-05-26 —  Francisco Juan Guillén 01-09-26
83 Avelino Gémez Gomez 16-10-58 185 Antonia Rodenas Giménez 14-01-47
88 José Martinez Aleman 02-04-45 —  Antonio Ibaiiez Nicolas 18-12-36
89 Juan Aranda Guillén 27-07-36 — Dolores Nicolas Matas 06-09-26
— Antonio Aranda Guillén 12-05-26 188 Ana Muifioz Jiménez 29-06-38
90 Maria Morales Mompedn 07-10-52 —  Sebastian Mufioz Jiménez ‘ 09-09-31
91 José Fructuoso Hurtado 09-03-38 192 Fuensanta Baiio Gonzélez 16-01-60
93 Luis Tudela Meca 07-08-52 194 Josefa Celdran Alemén 14-09-26
95 José Garcia Romero 03-10-52 197 Josefa Belmonte Romero 23-02-44

98 Carmen Egea Ldpez 04-10-52 202 Juan Antonio Orenes Garcia 19-03-38
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209
220
227
228

230

Isabel Lopez Sdnchez ]
Tomds Nicolds Herndndez
Antonio Coll Pardo
Josefa Andreu Lépez
Antonia Alarcén Ortiz
Juan Pérez Frutos
Encarnacion Paredes Sanchez
Dolores Vidal Paredes
Josefa Vidal Paredes

Ana Maria Lépez Sanchez
José Roldan Navarro
Fernando Cortés Jerez
José Martinez Espin
Teodora Martinez Leal
Juana Leal Martinez
Antonio Fernandez Martinez
Juan Miguel Sanchez
Antonia Martinez Garcia
Serafina Gregorio Palazon
Antonia Nicolds Silvente
Gumersindo Ortiz Lopez
Diego Garcia Palomares
Maria Tovar Cafiavate
Maria Lorente Iniesta
Josefa Agustin Martinez
Francisca Pina Hernandez
Rosalia Imbernén Garcia
José Buendia Alonso
Antonia Nicolds Pareja
Francisco Ponce Segura
Silverio Campillo Navarro
José Balibrea Arnaldo

- José Antonio Sdez Martinez

Dolores Alemdn Sanchez
Maria Garcia Mompean
José Tortosa Tornel
Purificacion Garcia Bosque
Pascual Martinez Vizquez
Josefa Leal Fructuoso
Miguel Leal Illan

José Martinez Sdez
Concepcion Bernal Romero
Francisco Cano Herndndez
Francisco Cano Bernal
Maria Fernandez Martinez
José Maria Sanchez Ferndandez
Isabel Sdnchez Fernandez
Dolores Ruiz Beltran
Miguel Talavera Ruiz
Manuel Lopez Nicolds
Maria Ayala Periago
Encarnacién Ayala Periago
Tomds Andreu Ayala
Angeles Periago Maestre
Josefa Luna Gutiérrez

17-06-40
04-10-41
01-12-50
21-03-38
05-08-46
15-04-41
03-02-40
01-11-26
10-02-50
28-02-50
01-11-57
28-04-51
22-01-60
08-06-56
25-11-26
19-07-39
23-02-50
24-01-60
15-09-47
06-12-26
08-04-44
28-03-38
11-04-38
01-02-60
15-12-26
23-10-33
28-03-38
08-04-44
24-12-26
29-09-42
08-02-60
02-09-39
07-01-27
06-02-60
28-12-46
09-01-27
08-02-60
03-01-51
11-09-37
15-01-27
09-05-38
05-11-55
25-09-39
18-01-27
09-12-54
29-12-36
18-01-27
09-02-51
28-12-33
05-03-51
05-11-51
13-09-51
23-10-34
21-01-27
16-07-49

351
352
357
358
365
370
374
378
380
385
396
399
400
403
407
410
413
417
419

422
423
424
425
426
427
429
431
434
435
437
439
450
460
462
464
465
471
472
474
481
483
484
485
495
498
500

506
508

José Rosagro Martinez

José Galiana Garcia
Antonio Palazdén Ferndndez
Ildefonso Martinez Pérez
José Antonio Ibaiez Iniesta
Angeles Martinez Nicolas
Rita Pérez Franco
Fulgencia Fernandez Ruiz
Asuncioén Triviio Albaladejo
José Espigado Roman '
Agapito Gonzalez Adan
Prudencia Lozar Cuenca
Diego Boluda Mayor

Pedro Leiva Molina

Isabel Cordoba Rubio
Eusebia Berenguer Sdanchez
Amparo Fernandez Urrutia
Justa Tudela Garcia
Antonio Carrion Jiménez
Manuel Herndndez Montero
Maria Contreras Contreras
Carmen Tortosa Ldpez
Dolores Carceles Tortosa
José Carceles Sanchez
Manuela Garcia Gonzélez
Angel Baifios Soler

Juan Soriano Garcia
Micaela Campos Garcia
Antonio Carrién Abellan
Antonio Sanchez Pellicer
Carlos Martinez Hernandez -
Encarnacion Zapata Vigueras
Juan Antonio Guillén Marti
Saturnino Salazar Calonge
Josefa Villar Paloma
Cristobal Gonzalez Sanchez

‘Primitiva Hita Lopez

Teresa Diéguez Periago
Carmen Sanchez Celdran
Joaquin Poveda Sanchez
Mariano Llanes Martinez
Enrique Gonzalez Pérez
Juana Fernandez Fernandez
Encarpacion Llorente Camacho
Fernanda Martinez Ortiz
José Ruiz Ledn

Dolores Lépez Conesa
Ramén Bautista Ferndndez
Rita Belchi Esteban
Antonio Arnaldos Garcia
Angeles Ramos Gonzélez
José Garcia Molla

José Garcia Pastor
Amparo Fernandez Saura
Antonio Garcia Gracia

24-02-38
21-02-51
03-11-44
09-02-60
04-07-37
10-11-27
02-01-50
06-02-39
23-02-27
11-02-60
22-01-35
27-10-45
24-02-38
16-01-42
27-04-38
28-03-27
16-10-57
27-10-50
05-10-39
20-04-38
25-04-27
20-12-44
11-09-33
25-04-27
19-04-41
27-04-27
09-11-44
01-05-27
13-09-39
09-06-49
02-04-41
06-02-57
13-05-27
09-04-40
04-09-33
+03-10-39
01-06-40
15-06-29
26-06-48
12-09-40
21-06-27
23-07-48
06-10-51
06-07-37
26-09-32
28-06-57
25-09-39
30-09-42
02-01-50
03-07-57
23-01-61
05-04-38
10-11-45
23-08-27
06-03-60



